证券代码：603659            证券简称：璞泰来       公告编号：2023-012

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

关于共同设立投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、共同设立投资基金的基本情况

上海璞泰来新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”、“璞泰来”）控

股子公司上海庐峰投资管理有限公司（以下简称“庐峰投资”）与北京泰康投资

管理有限公司、泰康人寿保险有限责任公司签署《南昌泰康乾贞新能源产业投资

基金（有限合伙）合伙协议》，南昌泰康乾贞新能源产业投资基金（有限合伙）

（以下简称“泰康乾贞新能源基金”）总投资金额为200,200万元，其中庐峰投

资作为特殊有限合伙人，认缴出资100万元，认缴出资比例0.05%。具体内容详见

公司于2023年1月13日披露的《上海璞泰来新能源科技股份有限公司关于共同设

立投资基金的对外投资公告》（公告编号：2023-008）。

二、基金备案情况

公司于近日收到基金管理人通知，泰康乾贞新能源基金已在中国证券投资基

金业协会完成备案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》，具体信息如下：

基金名称：南昌泰康乾贞新能源产业投资基金（有限合伙）

备案编码：SZD885

基金管理人名称：北京泰康投资管理有限公司

托管人名称：招商银行股份有限公司

备案日期：2023年01月18日

公司将持续关注泰康乾贞新能源基金后续情况，并按照相关规定履行信息披

露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董 事 会

2023年2月2日